Testemunhas:

1.

Nome:

CPF:

2

Nome:

CPF:

E PROTESTO D
1. - ESTADO DE (3

ra 02 - Lote 56 - L
1) 3625-1733

e indentificação

GLOBO SOLUÇÕES 	 IS LTDA

26401406

,nrbiernis Peci

I •S
Jurídica

:JAU/1 4, Ni° 2, .970

TABELIONATO DE NOT

,
CIDADE OCIDENT

Super Quadra 16-9

—e 	 Telefone

Reconheço por VERDADEIRO, media
assinatura(s) de,
f 9AtGAPc0 -ERIO 14AGANELI

Td.

Dou N. Cid e Ocidental - r 	XLjr,o de 2018.

Selo n° 087718011917 	azss
consulte: http://extrajudicialijgo.tus.briselo

Otta
	  ornitotio68,

CRIE ARE MOREIRA DA SE.Vils 	 tRte 	SOWS

Sabe"nroteSt°

SECRETARIA
GOVERNO DE

DE ESTADO DA SAÚDE

	 TOMBO  ---ongr   /901AS

VISTO
62  ADITIVO EM 14 DE MAIO DE 2017 CONTRATO N2  008-NSL 	DATA  4 	1  06 1  an
Pelo presente instrumento, de um lado, o INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO— IGH (doravante designado

"CONTRATANTE"), inscrito no CNPJ/MF sob o ne 11.858.570/0005-67, com sede na Avenida Fuad Rassi, esquina

com Rua 02, ricz 541, Quadra 11, Lote 11/12, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia — GO, CEP: 74.653-100,

representado neste ato pelo seu Superintendente, Paulo Brito Bittencourt, Administrador e Advogado,

portador do documento de identidade 6800354215507 SSP/BA, inscrito no CPF/MF sob o n2  457.702.205-20,

residente e domiciliado em Salvador/BA, e, de outro lado, GLOBO SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA (doravante

designado "CONTRATADO"), pessoa jurídica de Direito Privado, devidamente inscrito no CNPJ sob o n2

13.273.886/0001-99, com sede à Rua 03, s/n, quadra 09, lote 29/34, Parque Industrial Polocoureiro, Senador

Canedo - GO, CEP 75.250-000,representado neste ato por seu sócio, consoante contrato social em anexo,

mediante consenso que entre si mutuamente aceitam e outorgam, resolvem celebrara presente 62  ADITIVO ao

Contrato de Prestação de serviços de coleta, transporte e destinação final de resíduos e sólidos de saúde para

a Maternidade Nossa Senhora de Lourdes — MNSL, firmado em 12 de dezembro de 2013, nos seguintes termos:

Resolvem as partes aditar a cláusula "5.1", da vigência e prazo do contrato, para prorrogar o contrato por mais

12 (doze) meses, tendo como termo final 14 de maio de 2018.

As demais cláusulas permanecem inalteradas.

E por estarem assim justas e contratadas as partes assinam o presente instrumento em 02 (duas) vias de igual

teor e forma e para o mesmo fim, na presença das testemunhas abaixo identificadas e assinadas, para que se

produzam seus jurídicos e legais efeitos.

Goiânia —GO, 14 de maio de 2017.

INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANI 	— 	- CONTRATANTE

	00000001